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Viljandi linna uue arengukava ja eelarvestrateegia koostamine ja ettepanekud 

Head kolleegid,
Viljandi  Linnavolikogu  algatas  oma  22.  veebruari  2018  otsusega  nr  51  „Viljandi  linna 
arengukava  ja  eelarvestrateegia  aastateks  2020–2024  koostamise  algatamine  ning  ajutise 
komisjoni  moodustamine“  Viljandi  linna uue arengukava ja eelarvestrateegia  koostamise 
ning moodustas  vastava  ajutise  komisjoni  uue  Viljandi  linna  arengukava ja  eelarvestrateegia 
koostamiseks (edaspidi ajutine komisjon). Samal istungil vastu võetud otsusega nr 49 „Viljandi 
linna arengukava ja eelarvestrateegia aastateks 2016–2021 ülevaatamine“ algatati ka täna kehtiva 
Viljandi linna arengukava ja eelarvestrateegia (edaspidi koos arengudokumendid) läbivaatamine 
ja  uuendamine.  Viljandi  linna arengukava ja  eelarvestrateegia protsessi  (edaspidi  arengukava 
protsess) suunamisega seotud linnavolikogu ja linnavalitsuse inimestega otsustasime selguse ja 
segaduste  vältimise  eesmärgil  üheaegselt  kahe  erineva  arengukava  ja  eelarvestrateegia 
koostamisega mitte tegeleda.   

Täna  kehtiv  ning  uuendatud  (eelnõu)  Viljandi  linna  arengukava  on  leitav  aadressil 
www.viljandi.ee/arengudokumendid ning  Viljandi  linna  eelarvestrateegia  aadressil 
www.viljandi.ee/eelarvestrateegia. Samadelt aadressidelt leiate vajadusel ka vastavad varasemad 
dokumendid.  Küsimuste  korral  võite  pöörduda  ka  vastavalt  linnavalitsuse  majandusameti 
linnaarengu spetsialist  Reet  Alevi  (reet.alev@viljandi.ee;  +372 435 4767;  +372 528 6623) ja 
rahandusameti juhataja Marika Aaso (marika.aaso@viljandi.ee; +372 435 4719; +372 501 9166) 
poole.

Tänaseks on kehtivad Viljandi linna arengudokumendid läbi vaadatud ja uuendatud. Need on 
pärast  esimesel  lugemisel  kinnitamist  läbinud  tänaseks  ka  avaliku  arutelu.  Mõlemad 
kehtestatakse ilmselt Viljandi Linnavolikogu XVI koosseisu 11. istungil 30. augustil 2018, teisel 
lugemisel.  Nüüd  on  õige  aeg  minna  edasi  ning  asuda  Viljandi  linna  uue  arengukava  ja 
eelarvestrateegia koostamise juurde,  käivitada vastav protsess.  Kindlasti  arutame meie ajutise 
komisjoni koosolekutel erinevaid küsimusi põhjalikumalt. Ajutine komisjon ise on oma olemuses 
Viljandi linna uute arengudokumentide koostamise protsessi juhtrühm. 
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Viljandi Linnavolikogu ajutise komisjoni esimene koosolek toimub teisipäeval, 28. augustil 
2018  kell  16:00 Viljandi  raekoja  saalis  (Viljandi  linn,  Linnu  tänav  2,  II  korrus). Pean 
tähtsaks, et enne kogu arengukava protsessi ja ajutise komisjoni töö algust saaksime me kõik 
välja  öelda  oma seisukohad,  ettepanekud,  ideed  ja  mõtted  Viljandi  linna  uue  arengukava  ja 
eelarvestrateegia ning nende koostamise protsessi osas.  Palume teilt ettepanekuid, häid ideid 
ja mõtteid alljärgnevas:
1) Ühe tõsisema teemana on üleval olnud küsimus ja mõte, et Viljandi linna uus arengukava ja 
eelarvestrateegia  oleksid  koondkavad  või  raamkavad,  mille  aluseks  ja  millele  lisaks  on  siis 
erinevad  valdkondlikud  ja/või  teemapõhised  ning  ka  allasutuste  kitsamad  arengukavad.  Kas 
peate seda õigeks?
2) Millised peaksid olema ja kuidas peaksid suhestuma ja olema integreeritud  Viljandi linna 
uues arengukava ja eelarvestrateegias valdkondlikud teemad, valdkondlikud ja/või teemapõhised 
kitsamad arengukavad? Kas need võiks olla siis aluseks kogu arengukava protsessis?
3)  Milliseid  valdkondlikke  ja/või  teemapõhiseid  töörühmi  peate  õigeks  moodustada  Viljandi 
linna uue arengukava protsessis?
4)  Kuidas  senisest  paremini  arvestada  ja   kaasata  Viljandi  linna  uue  arengukavas  ja 
eelarvestrateegias,  uue  arengukava  koostamise  protsessis  ning  üldse  kogu  arendustegevuses 
Viljandi linna kodanikke, kogukondi ja tinglikult välja kujunenud linnaosi (juriidilises mõttes 
meil linnaosad puuduvad)? 
5) Millisel moel, vormis ja ulatusega peame arengukava protsessis ja üldse arendustegevuses läbi 
viima rahvakohtumisi ja ideede korje üritusi (sarnast ülesannet täidab teatud määral ka kaasava 
eelarve protsess). Kui oluliseks seda peate? 
6)  On avaldatud arvamust,  et  uuendatud Viljandi  linna  arengukavas  sõnastatud  linna  arengu 
visioon ei ole piisavalt Viljandi linnale ainuomane ning on sarnasena üsna hästi rakendatav või 
kohaldatav  ka  mõne  muu  kohaliku  omavalitsuse  puhul  või  tarbeks.  Samas  ei  ole  see  tõesti 
arengukava koostamise esmane ülesanne. Kas Viljandi linna arengu visioon ja ka põhieesmärgid 
vajavad ümbersõnastamist ning milliseid muutussi te peate vajalikuks teha?
7) Viljandi linna uue arengukava ja eelarvestrateegia protsessi väga üldistatud ja esialgses 
ajakavas peaksime oktoobris 2018 moodustama valdkondlikud ja/või teemapõhised töörühmad 
(edaspidi  töörühmad)   (kuni  seitse),   novembris  –  detsembris  2018  tuleks  töörühmadel 
kaardistada  arenguprobleemid  lihtsama  SWOT-analüüsi  ja  muude  meetoditega,  jaanuaris  – 
veebruaris 2019 tuleks töörühmadel sõnastada arenguvajadused, -tegevused ja -objektid, maiks 
2019 peaks valmima Viljandi linna uus arengukava ja eelarvestrateegia, juhul kui otsustatakse 
aga  koostada  valdkondlikke  ja/või  teemapõhiseid  kitsamaid  arengukavasid,  peaksid  need 
valmima maiks 2019, Viljandi linna uus arengukava ja eelarvestrateegia valmivad sellisel juhul 
maiks 2020. Avaldage oma seisukohad ja mõtted selle väga üldistatud ja esialgse ajakava osas!
8) Muud ettepanekud, ideed ja mõtted Viljandi linna arengukava sisu ja ülesehituse osas;
9) Muud ettepanekud, ideed ja mõtted Viljandi linna eelarvestrateegia sisu ja ülesehituse osas;
10) Muud ettepanekud, ideed ja mõtted Viljandi linna arengukava ja eelarvestrateegia protsessi 
osas;

Palun  saatke  oma  ettepanekud,  ideed  ja  mõtted  Viljandi  linna  uue  arengukava  ja 
eelarvestrateegia  ning  nende  koostamise  protsessi  osas  hiljemalt  reedeks,  24.  augustiks 
2018 Viljandi Linnavolikogu spetsialistile Elika Vahterile elika.vahter@viljandi.ee.
Parimatega ning tänades ja tagasisidet ootama jäädes,

(allkirjastatud digitaalselt)
Helmut Hallemaa
Ajutise komisjoni Viljandi linna uue arengukava ja eelarvestrateegia koostamiseks esimees
Eelarve- ja arengukomisjoni esimees
Viljandi Linnavolikogu
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